Cartulary Title: The Cartulary of the Hospital of St. John the Baptist [Oxford] 1273-1274) 

1277-1278: Charter Document 1007. Grant William of Lichfield to William de 

Wodestone 

Sciant quod ego Willelmus de Lichefeld dictus Pikering et Emma uxor mea dedimus  

Willelmo de Wodestone unum mesuagium cum pertinentiis uidelicet illud mesuagium quod 

iacet inter mesuagium quondam Reginaldi de Abingdone cementarii ex una parte et 

mesuagium quondam Willelmi Amys ex altera in parochia beati Thome martiris in suburbio 

Oxon habend et tenend dictum mesuagium cum pertinentiis predicto Willelmo de 

Wodestone heredibus et assignatis suis quibuscunque de nobis Willelmo de Lichefeld et 

Emma uxore mea antedictis et heredibus nostris quibuscunque libere quiete bene et in pace 

inperpetuum reddendo inde annuatim abbati de Osen decem denarios argenti ad duos anni 

terminos et ad luminare capelle beati Thome martiris unum denarium ad Pascha pro omni 

seruitio exactione consuetudine et demanda Et ego Pro hac autem donatione dictus 

Willelmus de Wodestone nobis dedit pre manibus in nostra magna necessitate quadraginta 

solidos sterlingorum ac de non ueniendo in contrarium in aliquo premissorum ego dicta 

Emma uxor Willelmi de Lichefeld pro me et heredibus meis gratis corporale prestiti 

sacramentum Insuper ad maiorem securitatem et ad omnia predicta sine dolo uel fraude 

fideliter obseruanda ego Emma antedicta inueni eidem Willelmo de Wodestone 

fideiussorem uidelicet Hugonem le Hore iuniorem qui quidem Hugo pro me et 

heredibus meis in integrum fideiussit et manucepit Et in una cum sigillo dicti Hugonis 

fideiussoris hiis testibus Nicholao de Kingestone tunc maiore Oxon Andrea de Derham 

Iohanne de Ow tunc prepositis eiusdem Nicholao de Coleshulle Philippo de Ow Iohanne 

Lespicer Iohanne de Godestowe Galfrido carpentario Waltero le Mazun et multis aliis. 
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Translation: Let them know that I 

William de Lichfield called Pickering 

and Emma my wife gave to William 

of Woodstone one messuage with the 

appurtenances, namely that 

messuage which lies between the 

messuage formerly of Reginald de 

Abingdon, mason on one side and 

the messuage formerly of William 

Amys on the other in the parish of the 

blessed St. Thomas the martyr, to 

have and to hold the said messuage 

in the suburb of Oxford, with the 

appurtenances of the aforesaid 

William de Woodstone, his heirs and 

assigns, whatsoever of us William of